Fone:3668-2296), Trovit (sítio eletrônico www.trovit.com.br) e Viva Real(sítio eletrônico 

www.vivareal.com.br), constatei que o valor do metro quadrado de chácaras na região é de 
aproximadamente R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais).  

Deste modo, AVALIO O IMÓVEL (terreno sem benfeitorias) em R$ 1.663.200,00 (Um milhão, 
seiscentos e sessenta e três mil e duzentos reais). 
 Do que, para constar, lavrei o presente auto, que, lido e achado conforme, segue devidamente 
assinado. 

Pinhais, 25 de agosto de 2024. 

Adriana Luisa S. M. de Toledo 

Oficial de justiça -